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
начала СВО. Губернатор Санкт-
Петербурга Александр Беглов 
выражал соболезнования по 
поводу гибели военных в офи-
циальных телеграммах (по-
следняя датирована 26 апреля 
2022 года). Вскоре после неё 
местные журналисты замети-
ли, что телеграммы главы го-
рода, судя по всему, пишутся 
по шаблону. После этого они 
прекратились. Согласно под-
счётам журналистов, самые 
большие потери среди регио-
нов и городов у Краснодарского 

Губернаторам запретили
публиковать некрологи солдат

В регионах с 
наибольшими 

военными потерями 
некрологи не 

публикуются уже 
несколько месяцев
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НЕДВИЖИМОСТЬ
(Г. МИХАЙЛОВКА)

КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
Уютная квартира в центре города, 
5 этаж, с балконом. В шаговой до-
ступности д.сад, школы 5 и 7, ма-
газины. Не угловая, пвх-окна во 
двор. В ванной на полу и стенах 
кафель, тёплый пол. Кабельное 
ТВ, сплит-система. Реальному 
покупателю торг. Собственник. Т. 
8-917-640-13-41
Центр города, 4/5, 29.4 кв.м., в от-
личном состоянии, с мебелью и 
бытовой техникой, балкон, окна 
ПВХ. 2 200 000. Торг. Риелторам 
не беспокоить! Т. 8-988-019-73-77
ул. Обороны, 46 А, 4/5 этаж, 31.7 
кв.м., комната 18 кв.м., балкон, 
санузел совмещен. Т. 8-960-895-
48-41
Обороны ул., 44, 2/5 этаж, 30,5 
кв.м., балкон, цена 1 млн. 900 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su  
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
2 Краснознаменская ул., 55а, 4/5 
этаж, 31,1 кв.м., кладовая, бал-
кон, окна пвх, н/с, цена 1 млн. 650 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su  
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Республиканская ул., 22, 3/5 этаж, 
30,5 кв.м., хорошее состояние, 
цена 2 млн. 60 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Новороссийская ул., 2, 3/3 этаж, 
41,3 кв.м.. индивидуальное ото-
пление, кухня 9 кв.м., цена 2 
млн. 60 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
2 Краснознаменская ул., 55а, 1/5 
этаж, 28,2 кв.м., кладовая, н/с, 
цена 1 млн. 560 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Энгельса ул.,16, 5/5 этаж, 31 
кв.м., балкон, х/с, ценк 1 млн. 850 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su  
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Республиканская ул., 28 а, 2/5 
этаж, 41,6 кв.м., б/б, окна пвх, 
цена 2 млн. 70 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Почтовый пер. Реконструкция, ¼ 
этаж, 39,7 кв.м., лоджия, индиви-
дуальное отопление, все удоб-
ства, х/с, цена 300 тыс. рублей, 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 22, 1/5 этаж, 35,8 
кв.м., кухня 8 кв.м., окна пвх, роль-
ставни, новая сантехника, хоро-
шее состояние, цена 2 млн. 260 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su  
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Энгельса ул.,13 а, 2/5 этаж, 34,2 
кв.м., балкон, окна пвх, н/с, цена 2 
млн. 100 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
ул. Обороны, 2 этаж, общ. пл. 32 
кв. м., пластиковые окна,  косме-
тический ремонт  . 1 млн. 950 тыс. 
руб. ТОРГ. Т. 8-995-410-43-26. 

Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 29,69 
кв.м., 1/4 этаж , балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 1 млн. 880 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 29,69 
кв.м., 4/4 этаж , балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 1 млн. 870 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 29,69 
кв.м., 2/4 этаж , балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 1 млн. 940 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 37,92 
кв.м., 4/4 этаж , лоджия, индиви-
дуальное отопление, серый ключ, 
цена 2 млн. 390 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 37,92 
кв.м., 3/4 этаж , лоджия, индиви-
дуальное отопление, серый ключ, 
цена 2 млн. 475 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75
ул. Обороны, 3/5 этаж, общ. пл. 
24 кв.м., пластиковые окна, бал-
кон. 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 8-995-
413-75-03

Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 37,92 
кв.м., 1/4 этаж , лоджия, индиви-
дуальное отопление, серый ключ, 
цена 2 млн. 395 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75

Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 29,69 
кв.м., 3/4 этаж , балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 1 млн. 940 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75                                                                                                                    

Квартира, срочно, недорого. Т.  
8-906-402-47-67.

Обороны 134 ул., 5/5, общая пло-
щадь 29,7 кв.м., продаётся  квар-
тира, комната 16 кв.м.,  балкон, 
санузел совмещённый, окна пла-
стиковые, состояние хорошее. 
Цена 1 млн.650 тыс. рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru

Коммуны 109, 3/5, не угловая, 
общая площадь 31,4 кв.м., ком-
ната 18 кв.м.,  балкон, санузел 
совмещённый, окна пластико-
вые, состояние отличное. Цена 
2 млн.100 тыс. рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.

Серафимовича 6 ул., 2/2, общая 
площадь 32,2 кв.м., комната 18 
кв.м.,  балкон, санузел совме-
щённый кафель, окна пластико-
вые, состояние отличное. Цена 
1 млн.990 тыс. рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru

Квартира, 1/2, 40/21/10 м², ото-
пление котел, балкон, 590 тыс. 
руб., торг. Т. 8-904-776-94-96

Энгельса 26 ул., 2/5, общая пло-
щадь 32,9 кв.м., комната 18,5 
кв.м.,  балкон, санузел совме-
щённый кафель, окна простые, 
состояние хорошее. Цена 2 млн. 
300 тыс. рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны 134 ул.,1/5, общая пло-
щадь 29,6 кв.м., продаётся  квар-
тира, комната 16 кв.м.,  санузел 
совмещённый, окна пластико-
вые, состояние хорошее. Цена 
1 млн.750 тыс. рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Энгельса 14-А, 34/19/6 м², балкон, 
проводка поменяна, с/т трубы – 
пластик, новая колонка – автомат, 
современный ремонт, 2 млн. 100 
тыс. руб., торг.  Т. 8-927-505-88-82
ул. Обороны, 5 этаж, общ. пл. 22 
кв. м., пластиковые окна, балкон, 
просторная  комната с карма-
ном ,косметический ремонт ,с/у 
совмещен . 1 млн. 390 тыс. руб. 
ТОРГ. Т. 8-909-385-51-01 
ул. Серафимовича, 1/4 этаж, общ. 
пл. 31 кв.м.,  окна ПВХ, колонка 
автомат, вместительный встроен-
ный шкаф, сплитсистема, свежий 
косметический ремонт. 1 млн. 950 
тыс. руб. . Т. 8-995-413-75-03
ул. Энгельса , 4 этаж, общ. пл. 31 
кв. м., пластиковые окна,  балкон 
,счетчики ,центр города  . 1 млн. 
850 тыс. руб. ТОРГ. Т. 8-995-410-
43-26

2 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
ул. Обороны, 2/5, балкон, изоли-
рованные комнаты. Т. 8-937-565-
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
официально перепланирована в 
3-ку, ликвидный этаж. Большая 
кухня-студия, две изолированные  
комнаты. Все интересующие во-
просы по телефону. Т.  8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88
Обороны 68 ул., 3/3, Продаёт-
ся квартира в центре города, не 
угловая. Пластиковые окна, пла-
стиковые трубы, балкон, боль-
шая кладовка. Состояние хоро-
шее. Все интересующие вопросы 
по телефону. Цена 2 млн. 650 
тыс. рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Энгельса 11б ул., 5/5, общая пло-
щадь 46 кв.м., квартира в центре 
города, не угловая. Пластиковые 
окна, пластиковые трубы, балкон 
застеклённый, большая кладов-
ка. Состояние хорошее. Все инте-
ресующие вопросы по телефону. 
Цена 2 млн. 350 тыс. рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Коммуны 107 ул., 5/5, общая пло-
щадь 42 кв.м., квартира в центре 
города, не угловая. Пластиковые 
окна, пластиковые трубы, балкон 
застеклённый, большая кладов-
ка. Состояние хорошее. Все инте-
ресующие вопросы по телефону. 
Цена 2 млн. 350 тыс. рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Республиканская 32 ул., 1/5, об-
щая площадь 47,4 кв.м., квартира 
в центре города, не угловая. Ком-
наты на обе стороны, большая 
кладовка, сан.узел изолирован-
ный. Ликвидный район. Состоя-
ние нормальное. Все интересую-
щие вопросы по телефону. Цена 
2 млн. 200 тыс. рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Республиканская 28 ул., 4/5, об-
щая площадь 46,5 кв.м., квартира 
в центре города, не угловая. Ком-
наты на обе стороны, большая 
кладовка, сан.узел изолирован-
ный. Ликвидный район. Состоя-
ние нормальное. Все интересую-
щие вопросы по телефону. Цена 
2 млн. 550 тыс. рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Б.Хмельницкого 5 ул., 3/4, общая 
площадь 43,7 кв.м., квартира в 
центре города. Комнаты смеж-
ные, сан.узел совмещённый. Со-
стояние нормальное. Все инте-
ресующие вопросы по телефону. 
Цена 2 млн. 550 тыс. рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Республиканская 32, 2-й этаж, 
44,2/28/6,5 м², балкон застеклен, 
2 млн. 300 тыс. руб. Т. 8-904-776-
94-96
Квартира, 1-й этаж 2-х этажного 
дома, 50/34/10 м², окна пластико-
вые, с/у – раздельный, натяжные 
потолки, отопление 2-х контур-
ный котел, хорошее состояние, 
лоджия застеклена, под окнами 
палисадник, есть своя скважина 
в подвале, 1 млн. руб. Т. 8-904-
776-94-96
Обороны 62, 3-й этаж, 46/26/6 м², 
с/т - пластик, пластиковое окно, 
балкон, 2 млн. 500 тыс. руб., торг. 
Т. 8-927-505-88-82
Серафимовича 4, 2/2, 47/28/8 м², 
2 млн. 100 тыс. руб., торг. Т. 8-904-
776-94-96
Энгельса 25, 43,5/28/6 м², с/т - 
пластик, пластиковые окна, со-
временный ремонт, натяжные 
потолки, встроенный кухонный 
гарнитур, балкон отделан, 2 млн. 
650 тыс. руб. Т. 8-904-776-94-96
ул. Поперечная,5 этаж, общ. пл. 
47 кв.м, улучшенной планировки, 
пластиковые окна, с/у раздель-
ный, натяжные потолки, сплит-
система, лоджия застеклена 
и отделана, просторная кухня, 
хороший ремонт. 2 млн. 950 тыс.  
руб. Торг. Т. 8-909-385-51-01
ул.Коммуны , 2 этаж, общ.пл   46 
кв.м ,высокие потолки ,пласти-
ковые окна ,балкон застеклён 
,тёплая и светлая квартира  в хо-
рошем состоянии .2млн.650 тыс. 
руб . Торг.Т. 8-995-410-43-26 

ул. Ореховая, 1  этаж, общ. пл. 
43,5 кв. м., пластиковые окна, 
комнаты изолированы, простор-
ная прихожая, с/у раздельный, 
имеется приусадебный участок 
. 1 млн. 800 тыс. руб. ТОРГ.  Т. 
8-909-385-51-01 
ул. Обороны,5 этаж, общ. пл. 47,4  
кв.м, улучшенной планировки, 
не угловая, теплая, пластиковые 
окна, с/у раздельный, просторная 
прихожая, ванная кафель,  сплит- 
система, балкон отделан, хоро-
ший  ремонт. 2 млн. 800 тыс.  руб. 
Торг. Т. 8-909-385-51-01
ул. Обороны, 2  этаж, общ. пл. 48 
кв. м, балкон, просторные изоли-
рованные комнаты, раздельный 
с/у.  2 млн. 850 тыс.  руб. Т. 8-995-
413-75-03
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ул. Коммуны, 121, кв.7( напро-
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
профиль, 2 комнаты, 40 м², кухня 
- 10 м², коридор, веранда, высота 
помещения 2,3 м, вода в доме - 
скважина, форсунка, удобства в 
доме, место для строительства 
гаража, сарай, 6 сот. земли - 
аренда, 1 млн. 750 тыс. руб., торг. 
Т. 8-904-776-94-96
Гражданская, (п. Себрово), де-
ревянный обложен кирпичом, 2 
комнаты, 43/27,2 м², кухня – 8 м², 
удобства в доме,  вода - скважина 
в доме, сливная яма, высота по-
мещения 2,3 м, форсунка, сарай, 
15 сот. земли в собственности, 
950 тыс. руб. Т. 8-927-505-88-82
Дом 25й участок, 100 кв.м., 4 ком,  
скважина, удобства, летняя кух-
ня с газом. 2 млн. 950 тыс. руб.  
ТОРГ. Т. 8-909-385-51-01

Калужская, новый кирпичный 
дом, 265,7 м², 2 уровня + отапли-
ваемая мансарда, 1-й  цокольный 
этаж: игровая, гардеробная, пра-
чечная, гладильная, котельная, 
основной этаж: кухня 17,5 м² с 
выходом во двор, санузел, зал, 2 
изолированные комнаты, прихо-
жая, 2-й этаж мансарда: санузел, 
2 изолир. комнаты, дизайнерский 
ремонт, каскадные потолки, те-
плый пол: керамогранит, высо-
та потолков 2,6 м, центральная 
вода, сливная яма, во дворе хоз. 
постройки, гараж, 12 сот. земли, 
17 млн. руб., торг, возможно с ме-
белью. Т. 8-927-505-88-82
Кооперативный, кирпичный, кры-
ша - шифер, 4 комнаты, 90 м², 
кухня - 10 м², высота помещения 
2,7 м, центральная вода, отопле-
ние котел, счетчики, удобства в 
доме, слив, пластиковые окна, 
погреб,  газифицированная лет-
няя кухня, 6 сот. земли в аренде, 
2 млн. 300 тыс. руб. торг. Т. 8-927-
505-88-82
Краснодонская, деревянный об-
ложен кирпичом и поштукатурен, 
3 комн., 65 м², отопление котел, 
пластиковые окна, вода скважина 
в доме, слив, частичные удобства 
в доме, высота потолков 2,5 м, 
земля в собственности 6 сот. зем-
ли, 2 млн. 300  тыс. руб. Т. 8-904-
776-94-96
Мелиораторов, кирпичный, 1995 
года постройки, 96,5/47,3 м², 1-й 
этаж: кухня – 16,9 м², три изоли-
рованные комнаты, погреб, ве-
ранда, санузел раздельный, ко-
ридор, котельная; 2-й этаж: 50 м²,  
высота потолков 2,7 м, пластико-
вые окна, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, слив, 
хоз. постройки, гараж, 10 сот. зем-
ли в собственности, 3 млн. 800 
тыс. руб., торг. Т. 8-927-505-88-82
Мелиораторов, новый из блока, 
4 комн., 125 м², + мансарда, пла-
стиковые окна, крыша металло-
профиль, гараж, вода скважина 
в доме, слив, санузел, высота по-
толков 2,7 м, земля в собственно-
сти 12 сот. земли, 2 млн. 700 тыс. 
руб., торг,  дом требует вложений. 
Т. 8-927-505-88-82
Пирогова, новый из блока, 2 эта-
жа, 125 м², 3 комн., пластиковые 
окна, крыша металлопрофиль, 
гараж в доме, вода скважина в 
доме, слив, санузел, высота по-
толков 2,6 м, 3 сот. земли, хоз. 
постройки, 6 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-927-505-88-82
Речная, кирпичный дом, 350 м², 
2 уровня, 1-й этаж: прихожая, 
кабинет, гостиная, кухня, столо-
вая,  котельная, санузел, высота 
потолков 2,8 м, 2-й этаж: три изо-
лированные спальни, кинозал + 
лоджия, санузел, зимний сад, вы-
сота потолков 3,2 м, пол: паркет – 
дуб, мансарда, центральная вода 
+ скважина, центральная канали-
зация, во дворе хоз. постройки 
6х25 м.: гараж на два авто с ма-
стерской, газифицированная кух-
ня с камином, баня с бассейном, 
с комнатой отдыха и бойлерной, 
во дворе бассейн на 50 м. куб., 
три вековых дуба, 10 сот. земли, 
асфальтированный подъезд к 
дому, 10 млн. 200 тыс. руб., торг. 
Т. 8-927-505-88-82

КОМНАТЫ

ПРОДАЖА
Общежитие, ул. Обороны, 44А. Т. 
8-906-451-34-86
Мира 67 ул., 2/2, коммуналка,  
общая площадь 12 кв.м., пласти-
ковое окно, состояние хорошее. 
Цена 450 тыс. рублей.  Т.  8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Мира 67, 2/2, коммуналка,  общая 
площадь 11 кв.м., пластиковое 
окно, состояние хорошее. Цена 
450 тыс. рублей.  Т.  8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Серафимовича 8 ул., 1/2, ком-
муналка,  общая площадь 18,8 
кв.м., состояние хорошее. Цена 
500 тыс. рублей.  Т.  8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны 65 ул., 4/5, коммуналка,  
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
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА
п. Себрово, ул. Царицынская,  
недостроенный жилой дом,  фун-
дамент 11*10м. Готовность -11%. 
Подвал из блоков 2,5*8м, элек-
тричество 3 фазы 380V, вода, 10 
соток в собственности, сад, док-
ты готовы. Т. 8-903-479-78-35
Себрово, недострой, з/у 12 соток, 
цоколь 9х10 м., жилая кухня, 55 
кв.м., свет, газ. Т. 8-904-405-66-76

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 8 

Циолковского, (1-й уч-к, р-н мага-
зин «Ротор»), деревянный обло-
жен кирпичом, 5 комнаты, 100/80 
м², кухня 10 м², отопление: котел, 
удобства в доме, вода в доме – 
скважина, слив, высота потолков 
2,7 м, баня, сараи, 8 соток земли, 
3 млн. 700 тыс. руб., торг. Т. 8-904-
776-94-96
Пер. Ягодный, (р-н п. «Звезд-
ный»), кирпичный, 2 этажа 10х10 
м, 154 м², 1-й этаж: кухня – 18 м², с 
погребом, гостиная, санузел раз-
дельный, прихожая, коридор, ко-
тельная; 2-й этаж: 3 изолирован-
ные комнаты, санузел, лоджия 
застекленная, гардеробная; вы-
сота потолков 2,6 м, пластиковые 
окна, отопление: газ - котел, цен-
тральный водопровод + скважина 
во дворе для полива, слив, навес, 
сарай, гараж, 8 сот. земли в соб-
ственности, ухоженный двор, 6 
млн. 800 тыс. руб., торг. Т. 8-927-
505-88-82
Двухэтажный кирпичный дом 
общ. пл.  140 кв. м., центральный 
водопровод, баня, гараж, ком-
наты изолированы, земельный 
участок в собственности 6 соток . 
5 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-909-385-
51-01.
Дом  25-й участок, 70 кв.м.  3 ком-
наты, удобства в доме, участок 6 
соток, хорошее состояние, 2 млн.  
450 тыс.  руб. Т. 8-909-385-51-01.
Дом, 120 кв. м., 4 ком., улучшен-
ная планировка, просторная 
кухня, удобства, центральное 
водоснабжение. Участок 7 соток, 
гараж. 5 млн. 950 тыс. Т. 8-995-
413-75-03
Добротный дом в районе 25 
участка, 4 комнаты, обложен кир-
пичом, отопление форсунка, вода 
скважина. 2 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-995-413-75-03
Дом, 130 кв. м., на два входа. Две 
просторные кухни, два санузла, 
просторные комнаты, высокие 
потолки, центральное водоснаб-
жение + скважина, Ухоженный 
участок 6 соток, гараж, хозпо-
стройки. 5 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-995-413-75-03
Дом в районе 25 участка 90 кв. 
м., 3 изолированные  комнаты, 
отопление АоГВ, центральный 
водопровод, окна ПВХ, земля в 
собственности, на участке гараж, 
хоз. постройки, плодовые дере-
вья, виноград.  Участок 6 соток. 
3 млн. 100 тыс. руб. Т. 8-909-385-
51-01
Дом  141 кв. м., на 1 участк , 4  
комнаты, кухня, удобства в доме, 
отопление АГВ, окна ПВХ, подвал 
под всем домом, на участке  хоз. 
постройки, плодовые деревья, 
виноград.  Участок 7 соток. 3 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01.
Дом  52,5 кв. м. в Себрово, 2  ком-
наты, окна пластик, новый забор, 
ровный участок(подходит под 
строительство) участок 20 сот. 
800 тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01.
Дом  74,2 кв. м., микрорайон  от-
рожки , 4  комнаты, кухня, удоб-
ства в доме, отопление АГВ, 
гараж, летняя кухня, на участке  
хоз. постройки, плодовые дере-
вья, виноград.  Участок 6,5 соток 
в собственности ,центральный 
водопровод.  4млн. руб. Т. 8-909-
385-51-01

Добротный дом в Себрово  75 кв. 
м, 3 комнаты, просторная кухня, 
натяжные потолки, двухконтур-
ный котел, окна ПВХ, отопление 
АоГВ, хороший ремонт, заезд под 
машину. Участок 7 сот. 2 млн. 700 
тыс. руб. Т.8-909-385-51-01

ЧАСТИ 
ДОМОВЛАДЕНИЙ

ПРОДАЖА
ул. А. Невского, 1, кв.4, ½ дома, 
4 комнаты, кухня, удобства, АГВ, 
центральное водоснабжение, 7 
соток земли. Требует ремонта. 1 
млн. 100 тыс. руб. Т. 8-902-651-
17-84, 8-961-698-25-81
Калинина 30, ½ дома, газ, вода, 
косметический ремонт. р-н Сель-
хоз.техники. Можно за мат.капи-
тал. Рассмотрю все варианты. 
800 тыс. руб. Торг уместен при 
осмотре. Без посредников! Сроч-
но! До 21:00. Т. 8-937-555-03-66, 
8-906-170-18-13
ул. Крупская, ¼ домовладения, 
р-н Мельзавода. Тел. 8-919-793-
61-44
Деревенский переулок, 2/1, ½ 
дома, 2 ком., 35,5 кв.м., отдель-
ный вход, форсунка, вода во дво-
ре, земля в собственности, 600 
тыс. руб., торг. Т. 8-960-889-29-91
ул. Краснознаменская, 30, ½ 
дома. Т.8-987-647-71-47
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
1 ком. кв., или общежитие квар-
тирного типа, в любом состоянии, 
можно с долгами, любой этаж, 
без документов, быстрый расчет, 
наличные. Т. 8-927-505-88-82
выкуплю жилье в районе или го-
роде под «материнский капитал», 
рассмотрю любые варианты. Т. 
8-904-776-94-96
2-х или 3-х ком. кв., любой район, 
в любом состоянии, можно с дол-
гами, т. 8-969-653-53-96
Общежитие коммунального типа, 
1 комнатную квартиру, или обще-
житие квартирного типа, любые 
варианты. Т. 8-969-653-53-96
выкуплю срочно, за наличный 
расчет 1/2 долю дома, часть 
дома, или полдома, в городе, 
можно без документов. Т.  8-904-
776-94-96 
Жилье, флигель или часть дома 
(можно без документов), рас-
смотрю все варианты, быстрый 
расчет, за наличные. Т. 8-904-776-
94-96 
СРОЧНО!!! Куплю квартиру на 
третьем участке.  Т. 8-995-410-
43-26
СРОЧНО!!! Куплю  1 комнатную 
квартиру   1-3 этаж, желательно с 
балконом Т. 8-909-385-51-01
СРОЧНО!!! Куплю  квартиру. Рас-
смотрю все варианты! Возмож-
но не в центре города, в любом 
состоянии. Быстрый расчет! Т. 
8-909-385-51-01
СРОЧНО куплю квартиру в лю-
бом состоянии Т. 8-995-413-75-03
Срочно! Куплю дом в черте горо-
да. Наличные!!! 8-995-413-75-03 
Срочно! Куплю дом. Рассмотрю 
все варианты!  Быстрый расчет. 
Наличные!!! Т.8-909-385-51-01
Куплю дом в черте города. Рас-
смотрю ВСЕ варианты.  Т. 8-995-
413-75-03

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН
СРОЧНО!!! Флигель, все удоб-
ства, документы готовы, меняю 
на 1 ком. кв. в центре, 3 этаж, не 
угловую. Т. 8-969-288-17-44
Рассмотрю любые варианты об-
мена. Т. 8-937-555-03-66, 8-906-
170-18-13
Отрожки, в районе 10-го мага-
зина, ½ дома на 2-х комнатную 
квартиру не выше 2 этажа. Зво-
нить с 13 до 18 часов. Т. 4-93-24
2-к квартиру обменяю на 1-к. Т. 
8-937-716-59-41
Кооперативный пер.,(1 участок), 
флигель с газом + недостроен-
ный кирпичный дом, 6 соток зем-
ли в собственности, или обмен на 
автомобиль. Т. 8-960-882-96-17

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ
Приму на свою жилплощадь (на 
временное проживание) пожило-
го человека. Т. 8-969-288-17-44

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Торговый отапливаемый пави-
льон, станица Арчединская, ря-
дом с трассой, все документы 
готовы, земельный участок 30 со-
ток, оформлен в собственность, 
на участке газ, вода – скважина, 
электричество 3 фазы, 550 тыс. 
руб. Т. 8-927-505-88-82
Продаётся одноэтажное склад-
ское здание общ. пл.  413,5 кв. м. 
Ровный бетонный пол, высокие 
потолки, наличие достаточного 
количества ворот, наличие пло-
щадок для большегрузных и лег-
ковых автомобилей. 2  млн.  500 
тыс.  руб. Т. 8-995-410-43-26

ЛЕГКОВЫЕ 
АВТОМОБИЛИ

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

ПРОДАЖА
ВАЗ 2107, 2006 г.в., инжектор. Т. 
8-906-166-31-13
Lada XRAY, 2020 г.в., комплект 
зимней резины, х/с. Т. 8-905-390-
82-27
ВАЗ 2114, 2004 г.в., 90 000 руб. Т. 
8-937-532-58-84
ВАЗ 2101, 1983 г.в., 35 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2103, 1975 г.в., 45 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2106, 1999 г.в., 40 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2107, 2010 г.в., 85 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2112, купе, 2007 г.в., 140 000 
руб., Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2104, 1999 г.в., 38 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2105, 2004 г.в., 70 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ОКА, 2006 г.в., 35 000 руб., Т.8-
906-402-16-32
ВАЗ 21099, 1994 г.в., 115 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2114, 2003 г.в.,  115 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2115, 2004 г.в., 65 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32
ВАЗ 2110, 2006 г.в., 75 000 руб., 
Т.8-906-402-16-32

НЕДВИЖИМОСТЬ 
(РАЙОН, ОБЛАСТЬ, 

РОССИЯ)

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 10 

Сенной х., Дачный пер., дом 56,8, 
4 комн, кух, удобства, без газа, 
з/у 20 соток, х/п, цена 350 тыс. 
рублей,  содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Староселье, Украинская ул., без 
удобств, 42 кв.м., 2 комнаты, фор-
сунка, з/у 32 сотки, жилая кухня с 
газом, цена 550 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Сидоры, Ленина ул., 59 кв.м., 3 
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